

# Axios Redovisning AB

559387-7664

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2026-04-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Abdikadir Ahmed, Styrelseledamot

2026-04-30

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Bolaget säljer administrativa & ekonomiska tjänster.  
Bolaget har sitt säte i Stockholm.

### Flerårsöversikt

	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31	2022-07-01 - 2023-12-31
Nettoomsättning	619 071	1 360 730	4 621 265
Resultat efter finansiella poster	-40 711	245 931	-41 520
Soliditet (%)	40	49	-4

Nettoomsättningen har minskat väsentligt jämfört med föregående räkenskapsår. Minskningen är huvudsakligen hänförlig till avslutade uppdrag som tidigare utgjorde en betydande del av bolagets intäkter.

### Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	25 000	-41 520	202 138	185 618
Utdelning		-50 000		-50 000
Balanseras i ny räkning		202 138	-202 138	0
Årets resultat			-40 711	-40 711
<b>Vid årets utgång</b>	<b>25 000</b>	<b>110 618</b>	<b>-40 711</b>	<b>94 907</b>

### Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

Balanserat resultat	110 618
Årets resultat	-40 711
<b>Summa</b>	<b>69 907</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	69 907
<b>Summa</b>	<b>69 907</b>

# Resultaträkning

	Not 1	2025-01-01 - 2025-12-31	2024-01-01 - 2024-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		619 071	1 360 730
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>619 071</b>	<b>1 360 730</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	-2 082
Övriga externa kostnader		-115 644	-387 790
Personalkostnader	2	-544 920	-722 935
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-660 564</b>	<b>-1 112 807</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>-41 493</b>	<b>247 923</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 352	2 658
Räntekostnader och liknande resultatposter		-570	-4 650
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>782</b>	<b>-1 992</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>-40 711</b>	<b>245 931</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>-40 711</b>	<b>245 931</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		0	-43 793
<b>Årets resultat</b>		<b>-40 711</b>	<b>202 138</b>

# Balansräkning

	Not 1	2025-12-31	2024-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		1 800	16 563
Övriga fordringar		53 370	72 479
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		37 842	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>93 012</b>	<b>89 042</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		146 936	286 426
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>146 936</b>	<b>286 426</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>239 948</b>	<b>375 468</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>239 948</b>	<b>375 468</b>
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		25 000	25 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>25 000</b>	<b>25 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		110 618	-41 520
Årets resultat		-40 711	202 138
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>69 907</b>	<b>160 618</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>94 907</b>	<b>185 618</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		33 703	19 851
Övriga skulder		57 307	66 315
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		54 031	103 684
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>145 041</b>	<b>189 850</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>239 948</b>	<b>375 468</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

**2025-01-01**  
**- 2025-12-31**

---

Medelantal anställda under året

5,0

# Underskrifter

Årsredovisning för Axios Redovisning AB, 559387-7664  
Avseende räkenskapsåret 2025-01-01 - 2025-12-31  
Elektroniskt underskriven

Datering av årsredovisning  
2026-04-30

Abdikadir Ahmed  
Abdikadir Ahmed  
Styrelseledamot  
2026-04-30